
Göteborgsmatchen 2009 

 
Den tjugofjärde upplagan av Göteborgsmatchen har avgjorts på Chalmers Golfklubb den 6 
augusti 2009.  
 
Laget bestod av fyra D 50 samt tio H 55. Spelformen är matchspel över 14 singlar och 7 
fyrbollar. 
 
Efter att Småland 2008 tog hem det tidigare vandringspriset för gott har Göteborgs 
Golfförbund satt upp ett nytt för en ny omgång årliga tävlingar. Vandringspriset är utfört av 
Gun Olsen (som var med i Göteborgslaget 2008). 
 
Vädret är en faktor för många spelare, men så fint väder som det var detta år var det länge 
sedan vi upplevde. På inspelsvarvet dag före match var det ca 22 grader och på matchdagen 
om möjligt ändå varmare, runt 24 grader. 
 
I år var det dock väldigt svårt att få ihop lag, en bidragande orsak kan ha varit att matchen 
spelades en vecka tidigare än normalt i syfte att underlätta för de många lärare som 
medverkar. Tyvärr visade det sig innebära stora problem att få med andra spelare. Vi 
informerade därför lite om våra tankar inför framtiden, dvs. att flytta matchen till slutet av 
augusti eller början av september. Oavsett tidpunkt, är avsikten att om möjligt undvika 
tillfällen då internationella tävlingar och uppdragstävlingar (landslag) spelas. 
 
När det gäller själva spelet var spelarna som vanligt taggade, men vi märkte direkt från början 
att vi hade med ett mycket starkt Göteborgslag att göra. 
 
Efter singelmatcherna hade Göteborg tagit en ordentlig ledning med 10 poäng mot 4 poäng 
för Småland. Tävlingen avslutades med 7 fyrbollsmatcher. Resultatet av dessa blev 5,5 poäng 
för Göteborg och 1,5 poäng för Småland. Totalt segrade alltså Göteborg med 15,5 poäng mot 
5,5 poäng för Småland. Vi kan bara gratulera Göteborgarna för en mycket stark insats, som 
därmed fick revansch för förra årets förlust med siffrorna 7-14. 
 
En händelse värd att notera var att under inspelet skadades Pekka Maisaari från Öijared och 
ersattes av Gunilla Ekman från Göteborgs GK. Efter samråd ansåg vi det som ett vänligt 
bemötande till våra motståndare. 
 
Nu ser vi fram mot nästa års kamp på Tobo GK. Där vi hoppas kunna ta ordentlig revansch. 
 
Medverkade i matchen gjorde, Mimi Zander Fogler, Sand GC, Mayuree Sjögren, Alvesta GK, 
Elisabeth Wikström, A6 GK, Ann-Catrin Sveningson, Jönköpings GK, Ingemar Almén, Tobo 
GK, Lars Lång, do, Bengt Eriksson, Nässjö GK, Hans-Jürgen Unger, Växjö GK, Jan 
Holmqvist, Eksjö GK, Esa Snellström, Isaberg GK, Alf Friberg, Vetlanda GK, Per-Olof 
Persson, Jönköpings GK, Jan-Olov Klason, Tobo GK, Thord Ljunggren, Växjö GK 
 
Ett stort tack till alla spelare från båda och till ledarna Thomas Claéson och Claes Svensson 
från GGF. Det är också på sin plats att framhålla den trevliga middagen vi åt tillsammans 
under kvällen inför drabbningen. Vi hoppas på en fortsättning i den trivsamt sociala andan.  
 
Pierre Oksanen, Jönköpings GK och Roland Norman, A6 GK 
coacher för Smålandslaget 


